
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ORO UOSTO, KURIAME DARBAS PALENGVINAMAS SUDARANT 

TVARKARAŠČIUS, PASKELBIMO 
 

2017 m. balandžio 13 d. Nr. 3-166 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos aviacijos įstatymo 43 straipsnio 2 dalimi ir 1993 m. 

sausio 18 d. Tarybos reglamento (EEB) Nr. 95/93 dėl laiko tarpsnių paskirstymo Bendrijos oro 

uostuose bendrųjų taisyklių (OL 2004 m. specialusis leidimas, 7 skyrius, 2 tomas, p. 3) su 

paskutiniais pakeitimais, padarytais 2009 m. birželio 18 d. Europos Parlamento ir Tarybos 

reglamentu (EB) Nr. 545/2009 (OL 2009 L 167, p. 24), 3 straipsnio 2 dalimi: 

1. S k e l b i u tarptautinį Vilniaus oro uostą oro uostu, kuriame darbas palengvinamas 

sudarant tvarkaraščius. 

2. S k i r i u  valstybės įmonę Lietuvos oro uostus tarptautinio Vilniaus oro uosto 

tvarkaraščių sudarytoja.  

3. P a v e d u  valstybės įmonės Lietuvos oro uostų generaliniam direktoriui: 

3.1. per 1 mėnesį nuo šio įsakymo įsigaliojimo dienos patvirtinti oro uosto, kuriame darbas 

palengvinamas sudarant tvarkaraščius, tvarkaraščių derinimo tvarkos aprašą; 

3.2. užtikrinti, kad tvarkaraščiai oro uoste, kuriame darbas palengvinamas sudarant 

tvarkaraščius, būtų sudaromi laikantis nešališkumo, nediskriminavimo ir skaidrumo reikalavimų; 

3.3. kiekvienais metais iki kovo 1 d. pateikti Susisiekimo ministerijai informaciją apie oro 

uoste, kuriame darbas palengvinamas sudarant tvarkaraščius, įvykusius pasikeitimus, turinčius 

įtakos šio oro uosto pajėgumams arba pajėgumų naudojimui.  

4. N u s t a t a u, kad tarptautiniame Vilniaus oro uoste skrydžiai pagal tvarkaraščių 

sudarytojo rekomenduotus tvarkaraščius vykdomi nuo 2017 m. spalio 29 d. 

 

 

 

Susisiekimo ministras         Rokas Masiulis 


